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SV Dietmannsried e.V. 

 

 

WINTERSCHIESSEN 2019/2020 
 
 
 

 
 
 
 
 
Schießabende                      :              47 
 
Schützen Gesamt  LG/LP    :              30 / 16 

 
Soll erfüllt               LG/LP    :              20 / 10 

 
Soll nicht erfüllt     LG/LP    :              10 / 6 

 
 
 
 
Die fleißigsten Schützen: 
 
 
 
          Luftgewehr                         :    Franz, Ursula      59 Serien  
 
LG_Junioren                      :    ---     
 
LG-Jugend                         :     ---        
 
LG-Schüler                         :    ---       
 
Luftpistole                         :     Dorn, Max      46 Serien  
 
LP-Jugend                         :     ---         
 
LP-Schüler                         :     ---        
 
Anzahl Serien gesamt      :     1096 
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Rang Name ( Nr ) Waffe Teiler Datum Deckblattl

1. Doster Steffen LG 3,3 12.03.2020

2. Walter Jürgen LG 11.,3 05.03.2020

3. Schlumberger Harald Lupi 13,5 12.03.2020

4. Dorn Max Lupi 13,6 27.02.2020

5. Faber Holger Lupi 24,3 18.06.2020

6. Hess Stefan LG 25,1 05.03.2020

7. Faber Marcus LG 32,2 05.03.2020

8. Trunzer Steffi LG 35,6 25.06.2020

9. Stieglitz Roland Lupi 36,6 18.02.2020

10. Kallsen Ulrike Lupi 37,8 22.02.2020

11. Letzner Birgit LG 57,5 25.06.2020

12. Kästle Waltraud Lupi 66,2 05.03.2020

13. Karg Markus LG 66,9 14.03.2020

14. Rietzler Tobias LG 69,2 27.02.2020

15. Wagner Wolfgang Lupi 97,5 18.06.2020

16. Schuster Peter Lupi 106,8 20.02.2020

17. Wagner Bernhard LG 147,4 12.03.2020

18. Peter Andrea Lupi 199,1 05.03.2020

19. Schmid Thomas Lupi 214,6 18.02.2020

20. Uhlemayer Timo LG 232,3 27.02.2020

21. Tins Oliver Lupi 239,4 12.03.2020

SV Dietmannsried e.V.

Winterschiessen 2019/2020  -  Königsscheibe



Rang Name ( Nr ) Waffe Teiler Datum Deckblattl

1. Uhig Dieter LG 2,5 22.02.2020

2. Franz Ursula LG 10,0 07.03.2020

3. Steck Monika LG 11,4 27.02.2020

4. Unglert Richard LG 25,5 20.02.2020 31,2

5. Hörger Hans LG 25,5 27.02.2020 34,3

6. Knauer Karin LG 27,8 02.07.2020

SV Dietmannsried e.V.

Winterschiessen 2019/2020 - Königsscheibe-Auflage



D a t u m : 

02.07.2020

SV Dietmannsried e.V.

02.07.2020 21:56

 Winterschiessen 2019/2020 LG 3-Blattl Pokal

Stand:

Seite:  1  von  1

Rang Name ( Nr ) Blattl1 Blattl2 Blattl3 Total

39,710,0 12,9 16,81 . Franz, Ursula ( 150 ) 

58,611,3 20,9 26,42 . Walter, Jürgen ( 106 ) 

69,73,3 31,2 35,23 . Doster, Steffen ( 142 ) 

70,42,5 25,8 42,14 . Uhlig, Dieter ( 120 ) 

95,325,5 31,5 38,35 . Unglert, Richard ( 72 ) 



D a t u m : 
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Stand:

02.07.2020 21:57

 Winterschiessen 2019/2020 Gehring Pokal

Seite:  1  von  1

Rang Name ( Nr ) Blattl Differenz DatumWaffe

1,81 . Walter, Jürgen ( 106 ) LG 51,8 05.03.2020

2,32 . Franz, Ursula ( 150 ) LG 52,3 05.03.2020

2,43 . Unglert, Richard ( 72 ) LG 47,6 20.02.2020

3,04 . Knauer, Karin ( 78 ) LG 47,0 05.03.2020

6,95 . Uhlig, Dieter ( 120 ) LG 56,9 22.02.2020



Datum:
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S t a n d : 
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 Winterschiessen 2019/2020 Damen Blattl Pokal

Seite:  1  von  1

Rang Name ( Nr ) Teiler Datum

07.03.202010,01 . Franz, Ursula ( 150 ) 

27.02.202011,42 . Steck, Monika ( 157 ) 

02.07.202027,83 . Knauer, Karin ( 78 ) 

25.06.202035,64 . Trunzer, Stefanie ( 129 ) 

25.06.202057,55 . Letzner, Birgit ( 12 ) 
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 Winterschiessen 2019/2020 LUPI Blattl Pokal

Seite:  1  von  1

Rang Name ( Nr ) Teiler Datum

12.03.202013,51 . Schlumberger, Harald ( 58 ) 

27.02.202013,62 . Dorn, Max ( 26 ) 

18.06.202024,33 . Faber, Holger ( 48 ) 

18.02.202036,64 . Stieglitz, Roland ( 25 ) 

22.02.202037,85 . Kallsen, Ulrike ( 163 ) 

20.02.202046,16 . Karg, Agnes ( 110 ) 

05.03.202066,27 . Kästle, Waltraud ( 116 ) 

18.06.202097,58 . Wagner, Wolfgang ( 137 ) 

20.02.2020106,89 . Schuster, Peter ( 61 ) 

05.03.2020199,110 . Peter, Andrea ( 160 ) 

18.02.2020214,611 . Schmid, Thomas ( 133 ) 

12.03.2020239,412 . Tins, Oliver ( 164 ) 



 Winterschiessen 2019/2020 LG Klassen
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Rang Name ( Nr ) Ringe Serien

D a t u m : 

S t a n d : 

SV Dietmannsried e.V.

AK l a s s e : Limit: 186

1 . Walter, Jürgen ( 106 ) 192,90 20

2 . Hess, Stefan ( 132 ) 191,75 36

3 . Doster, Steffen ( 142 ) 188,10 51

4 . Trunzer, Stefanie ( 129 ) 182,05 20



 Winterschiessen 2019/2020 LG Klassen
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Seite:  2  von  4

Rang Name ( Nr ) Ringe Serien

D a t u m : 

S t a n d : 

SV Dietmannsried e.V.

BK l a s s e : Limit: 178

1 . Stachel, Kathrin ( 65 ) 184,07 29

2 . Aicher, Gerti ( 4 ) 183,35 23

3 . Karg, Markus ( 17 ) 182,18 38

4 . Wagner, Bernhard ( 8 ) 179,46 26

5 . Faber, Marcus ( 108 ) 176,30 23



 Winterschiessen 2019/2020 LG Klassen
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Rang Name ( Nr ) Ringe Serien

D a t u m : 

S t a n d : 

SV Dietmannsried e.V.

CK l a s s e : Limit: 0

1 . Schmid, Andrea ( 64 ) 174,58 24



 Winterschiessen 2019/2020 LG Klassen
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Rang Name ( Nr ) Ringe Serien

D a t u m : 

S t a n d : 

SV Dietmannsried e.V.

DK l a s s e : Aufgelegt

1 . Hörger, Hans ( 139 ) 198,64 43

2 . Weidner, Artur ( 18 ) 194,75 49

3 . Smitas, Willi ( 144 ) 193,86 50

4 . Hörger, Maria ( 13 ) 191,97 30

5 . Unglert, Richard ( 72 ) 191,66 29

6 . Streck, Ludwig ( 20 ) 190,56 56

7 . Franz, Ursula ( 150 ) 190,29 59

8 . Uhlig, Dieter ( 120 ) 189,29 21

9 . Zimmermann, Alois ( 38 ) 188,77 26

10 . Knauer, Karin ( 78 ) 183,89 48
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02.07.2020

Rang Name ( Nr ) Ringe Serien

Seite:  1  von  2D a t u m : 

S t a n d : 

 Winterschiessen 2019/2020 LG Kennung

SV Dietmannsried e.V.

Herren I

Hess, Stefan ( 132 ) 191,75 361 . 

Damen I

Stachel, Kathrin ( 65 ) 184,07 291 . 

Trunzer, Stefanie ( 129 ) 182,05 202 . 

Schmid, Andrea ( 64 ) 174,58 243 . 

Damen II + III

Aicher, Gerti ( 4 ) 183,35 231 . 

Herren II + III

Walter, Jürgen ( 106 ) 192,90 201 . 

Doster, Steffen ( 142 ) 188,10 512 . 

Karg, Markus ( 17 ) 182,18 383 . 

Wagner, Bernhard ( 8 ) 179,46 264 . 

Faber, Marcus ( 108 ) 176,30 235 . 

Senioren aufgelegt

Hörger, Hans ( 139 ) 198,64 431 . 

Weidner, Artur ( 18 ) 194,75 492 . 

Smitas, Willi ( 144 ) 193,86 503 . 

Hörger, Maria ( 13 ) 191,97 304 . 

Unglert, Richard ( 72 ) 191,66 295 . 

Streck, Ludwig ( 20 ) 190,56 566 . 

Franz, Ursula ( 150 ) 190,29 597 . 

Uhlig, Dieter ( 120 ) 189,29 218 . 
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 Winterschiessen 2019/2020 LG Kennung

SV Dietmannsried e.V.

Zimmermann, Alois ( 38 ) 188,77 269 . 

Knauer, Karin ( 78 ) 183,89 4810 . 
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 Winterschiessen 2019/2020 LUPI Kennung

SV Dietmannsried e.V.

Herren I

Faber, Holger ( 48 ) 179,25 201 . 

Schlumberger, Harald ( 58 ) 178,33 392 . 

Wagner, Wolfgang ( 137 ) 174,30 203 . 

Damen I

Peter, Andrea ( 160 ) 148,43 351 . 

Damen II + III

Karg, Agnes ( 110 ) 159,38 211 . 

Herren II + III

Dorn, Max ( 26 ) 182,98 461 . 

Baur, Christian ( 2 ) 179,84 252 . 

Schmid, Thomas ( 133 ) 156,70 233 . 

Herren IV

Stieglitz, Roland ( 25 ) 177,54 281 . 

Schuster, Peter ( 61 ) 169,21 292 . 



Ergebnisse Vereinsmeisterschaft 2019 / 2020

Vorname Name Ringe S1 S2 S3 S4

Luftgewehr

Junioren 1+2 ( Alter 17 - 20 )

1. Rietzler Tobias 316 79 80 80 77

2. Uhlemayr Timo 303 76 74 77 76

3. Uhlemayr Klaus 285 69 71 70 75

4. Schweikart Oliver 278 64 67 68 79

Damen 1 ( Alter 21 - 40 )

1. Trunzer Steffi 370 93 93 95 89

2. Stachel Kathrin 368 93 94 88 93

3. Schmid Andrea 345 85 91 84 85

Herren 1 ( Alter 21 - 40 )

1. Hess Stefan 383 96 96 96 95

Damen 2+3 ( Alter 41-60 )

1. Aicher Gerti 372 94 94 91 93

Herren 2+3 ( Alter 41-60 )

1. Walter Jürgen 384 98 94 96 96

2. Doster Steffen 377 96 95 91 95

3. Baur Christian 376 95 91 95 95

4. Karg Markus 373 97 89 97 90

5. Hertsch Michael 370 93 90 94 93

6. Wagner Bernhard 365 95 90 86 94

Herren 4 ( ab Alter 61 )

keine Teilnehmer



Ergebnisse Vereinsmeisterschaft 2019 / 2020

Vorname Name Ringe S1 S2 S3 S4

Luftgewehr Auflage

LG-Auflage Damen

1. Franz Ursula 385 97 97 97 94

2. Hörger Maria 383 94 95 95 99

3. Knauer Karin 363 92 89 90 92

LG-Auflage Herren

1. Hörger Hans 396 98 100 100 98

2. Uhlig Dieter 387 98 97 98 94

3. Weidner Artur 386 97 98 92 99

4. Smitas Willi 382 96 95 96 95

5. Streck Ludwig 374 96 95 91 92

Luftpistole

Damen 1 ( Alter 21 - 40 )

1. Peter Andrea 276 58 75 75 68

Herren 1  ( Alter 21 - 40 )

1. Baur Hansjörg 350 89 84 89 88

2. Schlumberger Harald 339 82 85 89 83

Damen 2+3 ( Alter 41 - 60 )

1. Karg Agnes 343 90 85 87 81

2. Kästle Waltraud 341 84 87 87 83

Herren 2+3  ( Alter 41 - 60 )

1. Baur Christian 367 91 93 93 90

2. Schmid Thomas 333 85 88 83 77

Herren 4 ( ab Alter 61 )

1. Stieglitz Roland 349 92 87 81 89


